
Proiekt 

DRUK NR J.9.!/ J)J 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 
Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione dotychczasowe drogi powiatowe na terenie 
miasta Czaplinka: 

I) droga powiatowa nr 2013Z ul. Czarnkowskiego na odcinku o długości 0,200 km tj. od skrzyżowania 
z drogą powiatową 2012Z ul. Grunwaldzka do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 163 ul. Wałecka w m. 
Czaplinek, której przebieg określa mapa stanowiąca załącznik Nr I do niniejszej uchwały, 

2) droga powiatowa nr 20 l 5Z ul. Poznańska na odcinku o długości 0,525 km tj. od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 177 ul. Pławieńska do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 163 ul. Wałecka w m. 
Czaplinek, której przebieg określa mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem I stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Czerniawski 

Podpis jest prawid~łowy 
Dokument podpis rzez Jolanta Czepe 
Data: 2025.09.08 O 2:35 CEST 

Id: 97E24B04-622F-475B-B059-ADEB8BFDFDAE. Projekt Strona I 



Załącznik Nr I do uchwały 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

Nr . 
z dnia 2025 r . 

.___....,I Droga nr 2013Z- ul. Czarnkowskiego 

Id: 97E24804-622F-4758-B059-ADEB8BFDFDAE. Projekt Strona I 



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

i_ l.?m..& M' ~ - " _ ::~,; ;:o;:;; 
'-=='~==H-··"~v/ .LP:Ę" \ ~- .. , , .. , .'< \ 

Droga nr 2015Z - ul. Poznańska 

Id 97E24B04-622F-475B-B059-ADEB8BFDFDAE. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

W latach 2022-2024 Powiat Drawski, we współpracy z Gminą Czaplinek, zrealizował przebudowę dróg 
powiatowych nr 20 I 3Z - ul. Czarnkowskiego oraz nr 20 I 5Z - ul. Poznańskiej wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą. 

Zgodnie z ustaleniami dotyczącymi wspólnej realizacji inwestycji, po zakończeniu przebudowy drogi te 
miały zostać przejęte przez Gminę Czaplinek. 

Komisja Organizacyjna, Rozwoju, Infrastruktury i Turystyki na posiedzeniu w dniu 22 kwietnia 2025 r. 
wyraziła zgodę na przejęcie ul. Czarnkowskiego. W przypadku ul. Poznańskiej warunkiem przejęcia było 
odtworzenie przejścia dla pieszych, które zostało zlikwidowane w trakcie przebudowy. 

Zarząd Dróg Powiatowych, w piśmie z dnia 14 sierpnia 2025 r., zadeklarował wykonanie przejścia dla 
pieszych w rejonie zjazdu do ośrodka zdrowia w Czaplinku w terminie do 30 września 2025 r. 

~estycji i drogownictwa 

Id: 97E24B04-622F-475B-B059-A DEB8BFDFDA E. Projekt Strona I 


